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Wykonawcy biorgcy udzial
w postepowaniu
o zaméwienie publiczne

Zapytania Wykonawcéw z dnia 26.05.2022 r.

Zamawiajacy — Wojewodzka Stacja Sanitarno — Epidemiologiczna w Gorzowie Wilkp.
ul. Kazimierza Jagiellonczyka 8B prowadzac postepowanie o udzielenic zamOwienia
publicznego na realizacj¢ zadania pn. ,Kompleksowe zaopatrzenie laboratorium WSSE w
Gorzowie Wikp.-II edycja” ogloszonego w BZP pod numerem 2022/BZP 00173 874/01 z dnia
w dniu 24.05.2022 r. w odpowiedzi na przestane pytania Wykonawcdow, udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Zapytania Wykonawcéw z dnia 26.05.2022 r,

Pytanie nr 1:
§2 ust. 1 — Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na modyfikacje postanowienia umownego na.

,,Obowiazkiem Wykonawcy jest: Dostarczenie przedmiotu umowy wraz z¢ wszelkimi
niezbednymi dokumentami, $wiadectwami, certyfikatami, kartami charakterystyki (w jezyku
polskim) na wiasny koszt do siedziby Zamawiajacego. Dopuszcza si¢ przestanie powyzszych
dokumentéw w formie elektronicznej wraz z opisem, ktorego numeru faktury dotyczg
dokumenty. Dokumenty maja zosta¢ przestane na  adres Zamawiajacego:
‘oanna.augulewicz@sanepid.gov.pl najpoéZniej w dniu dostawy przedmiotu zamodwienia.
Dopuszcza si¢ dostarczenie kart charakterystyki do kazdego produktu (gdzie jest to wymagane)
wraz z pierwsza dostawa, natomiast certyfikaty kontroli jakosci powinny by¢ udostgpnione do
kazdej serii produktu. Dopuszcza sig udostgpnienie certyfikatow kontroli jakosci oraz kart
charakterystyk na stronie internetowej wskazane] przez Wykonawcg. Prawidlowos¢
dostarczanego przedmiotu zaméwicnia weryfikowana bgdzie na podstawie opisu przedmiotu

zamowienia™?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang zapisu §2 ust. 1 projektu umowy w nastgpujacy
sposob:

,Obowiazkiem Wykonawcy jest: Dostarczenie przedmiotu umowy wraz ze¢ wszelkimi
niezbednymi dokumentami, §wiadectwami, certyfikatami, kartami charakterystyki (w
jezyku polskim) na wlasny koszt do siedziby Zamawiajacego.

Dopuszcza si¢ przestanie powyzszych dokumentéw w formie elektronicznej wraz z
opisem, ktérego numeru faktury dotycza dokumenty. Dokumenty majg zostaé przestane
na adres Zamawiajacego: joanna.augulewicz@sanepid.gov.pl najpézniej w dniu dostawy
przedmiotu zaméwienia.

Dopuszcza si¢ dostarczenie kart charakterystyki do kazdego produktu (gdzie jest to
wymagane) wraz z pierwsza dostawa, natomiast certyfikaty kontroli jako$ci powinny by¢
udostepnione do kazdej serii produktu,

Dopuszeza si¢ udostepnienie certyfikatéw kontroli jakosei (w _jezyku polskim) oraz kart
charakterystyk (w jezyku polskim) na stronie internetowej wskazanej przez Wykonawce.
Prawidlowo§é dostarczanego przedmiotu zaméwienia weryfikowana bedzie na podstawie

opisu przedmiotu zaméwienia.”

Pytanie nr 2:
§5 ust. 1 — Prosimy o wykreslenie zapisu badz odstapienie od zabezpieczenia dla pakietu nr 217

OdpowiedZ:
Zamawiajagcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3:
§6 ust. 1 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

W przypadku zgloszenia przez Zamawiajacego reklamacji dotyczgcej otrzymanej dostawy,
Wykonawca zobowigzany jest do udzielenia odpowiedzi Zamawiajacemu pisemnie, faksem lub
poczta elektroniczng w czasie nie diuzszym niz 5 dni roboczych od jej zgtoszenia, przestanego
faksem lub poczt elektroniczna. Brak odpowiedzi ze strony Wykonawey traktowany bedzie,
jako uznanie reklamacji”?

Qdpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. § 6 ust. 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

W przypadku zgloszenia przez Zamawiajacego reklamacji dotyczacej otrzymanej
dostawy, Wykonawca zobowigzany jest do udzielenia odpowiedzi Zamawiajacemu
pisemnie, faksem lub poczta clektroniczna w czasie nie diuiszym niz S dni roboczych od
jej zgloszenia, przeslanego faksem lub poczty elektroniczng. Brak edpowiedzi ze strony
Wykonawcy traktowany bedzie, jako uznanie reklamacji.”

Pytanie nr 4:
§7 ust. 5 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacjg postanowienia umownego na:

Zamawiajacy moze w przypadku niedostarczenia przez Wykonaweg korekty do wystawionej
Faktury Vat, w terminie okre§lonym w wezwaniu nie krétszym niz 4 dni robocze naliczy¢ kare
umowna w wysokosci 50,00 zt za kazdy dzien opdZnienia”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode. §7 ust. 5 projektu umowy otrzymuje brzmienie:




,Zamawiajacy moze w przypadku niedostarczenia przez Wykonawce korekty do
wystawionej Faktury Vat, w terminie okre§lonym w wezwaniu nie krotszym niz 4 dni
robocze naliczy¢ kare umowna w wysokosci 50,00 zl za kazdy dzien opdznienia”

Pytanie nr 5:
§9 ust. 3 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacjg postanowienia umowncgo w ten

sposéb, ze zmiana ceny brutto w przypadku zmiany wysokosci stawki podatku VAT nastepuje
automatycznie z mocy prawa bez koniecznosci zawierania dodatkowego aneksu?
Uzasadnienie: Zgodnie z §4 ust. 9 ,,podatek VAT zostanie zaptacony zgodnie ze stawky
podatku obowigzujacg na dzien powstania obowiazku podatkowego i w tym zakresie podlega
automatycznej waloryzacji bez koniecznosci zmiany umowy”, Majac powyZsze na uwadze §9
ust. 3 jest sprzeczny z przywolanym postanowieniem §4 ust. 9 Umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu § 4 ust. 9 w nastepujacy sposéb:
,Podatek VAT zostanie zaplacony zgodnie ze stawka podatku obowigzujgca na dzied
powstania obowiazku podatkowego i w tym zakresie Zamawiajacy dokona zmian na
podstawie § 9 ust. 3 umowy”

Pytanie nr 6: do czesci nr 21

§2 ust. 1 umowy — Czy Zamawiajacy dopusci udostepnienie do pakietu nr 21 certyfikatow
kontroli jakosci w jezyku angielskim?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7: do czefcinr 21

Dotyczy formularza cenowego — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie kolumny z
numerem katalogowym produktu celem uniknigoia nicjasnodei 1 bledéw przy weryfikacji
przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8:
Czy jest mozliwosé by produkt nr 5 z zadania 9 mial termin waznosci nie diuzszy jak 12

miesigcy 7

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie produktu z terminem waznosci nie krétszym
niz 12 miesiecy od daty dostawy.

Pytanie nr 9:
Czy jest mozliwosé by produktnr 6,718 z zadania numer 9 mial termin waznosci nie dtuzszy

jak 12 miesigey 7

Odpowiedz;

Zamawiajgcy wyraZa zgod¢ na dostarczenie produktu z terminem waznosci nie krotszym
niz 12 miesigcy od daty dostawy.




Pytanie nr 10:
Czy produkt numer 5 z zadania 18 moze mie¢ termin przydatnosci do czterech miesigey ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11:

Czy produkt nr 3 z zadania 18 moze mieé termin waznosci do 10 miesigey ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie produktu z terminem waznosci nie krotszym
niz 10 miesiecy od daty dostawy.

Pytanie nr 12:

Czy produkt nr 7 z zadania 18 moze mie¢ termin realizacji 6 tygodni ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy w SWZ wskazal wprost wymég formalny,
ze maksymalny termin realizacji dostawy nie moze by¢ dluzszy niz 30 dni, liczac od dnia
pisemnego zloZenia zaméwienia przez Zamawiajgcego.

Zamawiajacy wprowadzit odpowiednio zmiany w projekcie umowy.

Zalgcznik:
27.05.2022 r. — Zatacznik nr 6 - Projekt umowy




